עניין זה של זהות אינטרסים בין הצדדים יכול לעורר חשש לפגיעה באינטרסים של הקבוצה המיוצגת, בפרט לאור העובדה שחברי הקבוצה נפקדים מההליך על פי רוב וקולם לא נשמע, וכן לאור קיומם של פערי מידע בקשר לניהול ההליך.

לאור ניגודי עניינים פוטנציאליים אלה, סוגיית הסדר הפשרה בהליך הייצוגי מפקחת בקפדנות במסגרת חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק"), בשונה מפשרות המתגבשות בהליכים אזרחיים רגילים – לא ייצוגיים. חוק תובענות ייצוגיות מכיר בכך שהסדר פשרה בהליך ייצוגי אינו דומה להסדר פשרה המתגבש בהליך אדוורסרי טהור, ולכן מעניק לבית המשפט בשלב בחינת הסדר הפשרה כלים רבים, מעין-אינקוויזיטוריים, שיסייעו לו לאתר ולמפות את הנתונים והמידע הנדרשים לו כדי לבחון אם הסדר הפשרה ראוי, סביר והוגן.

2 ס' 1(1) לחוק; סטיבן גולדשטיין "תביעת-ייצוג-קבוצתית – מה ועל שום מה?" משפטים ט 416 (1979); רע"א 3126/00 מדינת ישראל נ' א.ש.ת. ניהול פרויקטים וכוח אדם בע"מ, פ"ד נז(3) 220, 237 (2003).

3 ס' 1(2) ו-1(3) לחוק; סטיבן גולדשטיין "על חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006" עלי משפט 7, 14 (2007) (להלן: "גולדשטיין 'הערות'"); אירית חביב-סגל דיני חברות – לאחר חוק החברות החדש כרך א 554, 557-562 (1999); הלל סומר "עשור לתובענה הייצוגית הצרכנית" דין ודברים א 347, 355-357 (2005).